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Styrelsemöte 1 Februari 

Lördagen den 1 februari samlades sex ledamöter och två suppleanter för 
kalenderårets första ordinarie styrelsemöte. Beslut och ärenden som berör 
medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet.  
Nästa ordinarie styrelsemöte är planerat till den 21 mars 2020. 

 

Väghållningen  
Vår vägansvarige låter meddela att vändplanerna på Utter-, Har-, Ren- och 
Rådjursspåret kommer att förbättras under början av april. Direkt efter det 
planeras den återkommande sladdningen och saltningen av alla grusvägar att 
utföras. 

Badplatsparkeringen längst ut på kisängsvägen är i stort behov av 
beläggningsunderhåll och vägansvarig kommer att ta in offerter på detta arbete. 
Trafikverket kommer även att kontaktas för att undersöka möjligheten till stöd 
för detta arbete. 

Under sommaren 2020 kommer det göras en 5-årsrevision av föreningens vägar 
av Trafikverket. Därefter kan vi göra kommande planering för hur våra vägar ska 
underhållas i framtiden. 

Löpande information kring vägarna publiceras som vanligt på hemsidan under 
Nyheter – kategori Vägnyheter, samt vid behov även på anslagstavlan.  

 

Vattenförsörjningen i Kisäng 
Tjänligheten på föreningens vatten visar nu bättre värden. 

Den omfattande vattenläcka som upptäcktes nyligen är nu åtgärdad efter ett 
stort och gediget arbete för att lokalisera den.  

Vattenledningarna i detta område, och särskilt på Älgspåret, har utsatts för 
mycket påverkan av både vatten och tryckluft. Därför kommer det grumligt och 
rent av smutsigt vatten när man öppnar kranarna, särskilt i de fritidshus som inte 
har besökts under den senaste veckan. Vi rekommenderar er att om möjligt 
öppna en vattenutkastare på utsidan eller en annan kallvattenkran först och låta 
vattnet rinna tills det blir klart. Om smuts hamnar i disk- eller tvättmaskiner så 

http://www.kisang.se/
https://kisang.se/?page_id=2038
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bör man rensa de små filtren vid vattenintaget. Samma kan gälla kranar med 
strålsamlare. Stort tack för den uppmuntran vi fick och det tålamod som boende 
på Älgspåret och Rådjursspåret visat vid de många både korta och långa stopp 
som vi tvingats göra. 

Den nya brunnen visar fortfarande låg kapacitet och vattenansvariga ska nu se 
på möjligheten att eventuellt byta ut de gamla pumparna. Framöver kan det 
även behövas kompletteras med ytterligare en brunn för att möta 
vattenbehovet i föreningen. 

Efter den senaste tidens olika situationer kring vattenförsörjningen har styrelsen 
kommit fram till att det finns ett behov av att avvikelser i vattenverket upptäcks 
snabbt. Detta för att ge vattenansvariga möjligheten att agera omgående vid 
eventuella driftstörningar. 

KSF kommer att ta in anbud på bakteriebekämpning med UV-ljus och 
flödesmätning.   

 

Gallring och avverkning i KSFs gemensamma skog 
I styrelsens nyhetsbrev i september 2019 berättade vi om planerna för Holmen 
Skogs kommande arbete i Kisäng. Holmen Skog har nyligen gjort sina 
förberedelser vilket man kan se på en stor mängd snitslar i olika färger som ska 
vägleda skogsmaskinerna. Dessutom har man gallrat litet för hand på de 
hällmarker där maskinerna inte får köra. 

En förutsättning för att kunna köra med skogsmaskiner under vintern är att det 
finns en tjäle som bär men så är det inte just nu. Om vi inte får rejäl kyla och 
därmed tjäle får man istället hoppas att markerna torkar upp på senvåren så att 
det då går att köra. Holmen Skog har försäkrat att Kisäng har högsta prioritet så 
snart det går att köra i vår skog. 

Som en följd av de stora angreppen av granbarkborrar i vår skog kommer 
Holmen att slutavverka granarna i området mellan Björnspåret, åkermarken, 
Rådjursspåret och Renspåret. Dessutom kommer man att ta flera friska granar 
än vid normal gallring på en del andra ställen. Genom dessa åtgärder kommer 
spridningen av granbarkborren minska något och KSF får en liten nettointäkt för 
de friska träden. Redan angripna eller döda granar kommer bara att avverkas om 
de utgör en fara för de enskilda fastigheterna eller personer som rör sig i skogen 
och detta blir då kostnader utan intäkter för KSF. 

http://www.kisang.se/
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När det gäller enstaka träd på de enskilda fastigheterna som ägarna önskar få 
bort har Holmen Skog lämnat beskedet att man inte kommer att kunna göra det. 
Skogsgruppen i KSF undersöker nu tänkbara entreprenörer som kan hjälpa till 
med detta. Om det ska fungera till rimliga kostnader för fastighetsägarna måste 
det arbetet samordnas med Holmens arbete för att kunna köra ut virket ur 
skogen. 

 

Föreningsstämman 2020 hålls 9 maj 
Årets ordinarie föreningsstämma kommer att hållas lördagen den 9:e maj och 
Vårstäddagen kommer som vanligt att genomföras samma helg.  

Årsstämma : Lördag 9 maj kl. 10:00, Lokal IOGT-NTO 

Vårstäddag : Söndag 10 Maj kl. 9:00 

Motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda senaste den sista februari. 
Tänk på att motionerna måste vara skrivna så att stämman kan anta eller avslå 
dem i sin helhet. Om ni har flera olika förslag kan det vara bra att dela upp dem i 
olika motioner. 

 
 

Styrelsen  
för KSF 

http://www.kisang.se/

